ПРОТОКОЛ
тренерского совета сборной команды России по гребному слалому

27 сентября 2013г. (интернет-голосование)

Повестка дня: Утверждение премирования по итогам сезона 2013 г., Утверждение
программы ТМ (тренировочных мероприятий) всех составов сборной
команды России  по гребному слалому- на период ноябрь-декабрь 2013
года. Утверждение рекомендаций финансирования данных мероприятий.

Участвовали: Иванов А.В.- старший тренер основного состава
Козлов Н.А.- старший тренер резервного состава до 23-х лет
Касимов А.Ю.- старший тренер резервного состава до 18-ти лет
ЛазькоА.Е.- вице-президент ФГСР

Тренерский совет сборной команды проголосовал за следующие предложения:

1) Утвердить предложение Лазько А.Е о премировании по итогам выступлений
сборной команды 2013 года :

Наградить по итогам года спортсменов сборной команды России занявших 1-3 е место в
олимпийских видах программы на следующих соревнованиях 2013 года : Чемпионат Мира и
Европы., Кубок мира (все этапы)., Первенство мира и Европы (до 18-ти и до 23-х лет).
Наградить старших тренеров, личных тренеров  и специалистов составов команд -
спортсмены которых показали вышеуказанные результаты.
ИТОГО:
За серебряную медаль в классе каноэ-двоек на Первенстве мира 2013 года в г.Липтовский
Микулаш (Словакия) наградить :

- спортсменов Попова Алексея, Войналовича Вадима – каждому по 50 тыс. рублей
- старшего тренера состава юношеского состава Касимова А.Ю - 40 тыс. рублей
- личного тренера 1 человек (по представлению)- 30 тыс. рублей
- доктора юношеского состава команды Ядрышникову Е.Н.- 20 тыс. рублей
- массажиста юношеского состава команды Роянова Д.О.- 20 тыс. рублей
- начальника команды Космачёву Е.Р.- 20 тыс. рублей
- менеджера команды Письменного Л.Б.- 20 тыс. рублей

2) Утвердить предложение главного тренера команды Жан Ива Шётана провести
следующие тренировочные мероприятия по составам:

Основной состав:
- 29.10- 19.11.2013 г. Краков (Польша)10 спортсменов+5-6 тренеров\специалистов
- 1-22.12.2013 г.По (Франция) 10 спортсменов +5-6 тренеров\специалистов

Резервный состав:
- 29.10-19.11.13 г.Краков (Польша)18-20 спортсменов+7-8тренеров\специалистов

3) Утвердить рекомендации тренерского совета  для руководства сборной команды и
ФГСР.
Сэкономленные и оставшиеся после премирования по итогам 2013 года средства
ФГСР (из «сметы расходов сборных команд России по гребному слалому на 2013
год»), заложенные в статье расходов призовой фонд (с учётом всех заложенных
налогов)- НАПРАВИТЬ на оплату тренировочных мероприятий утверждённых
тренерским советом в пункте №2 данного протокола.

Голосовали:
№ Ф.И.О 1-й пункт 2-й пункт 3-й пункт
1 Иванов А.В.. ПРОТИВ ЗА ЗА
2 Козлов Н.А. ЗА ЗА ЗА
3 Лазько А.Е. ЗА ЗА ЗА
4 Касимов А.Ю. ЗА ЗА ЗА

Итого :

1-й пункт    ЗА-  3   ПРОТИВ-  1    -предложение принято

2-й пункт    ЗА-  4                          -предложение принято

3-й пункт    ЗА-  4                          -предложение принято

Решения приняты

ИВАНОВ А.В.

КОЗЛОВ Н.А.

КАСИМОВ А.Ю.

ЛАЗЬКО А.Е.

Председатель Лазько А.Е.